
АМ БРОКЕР АД, Скопје   
ИЗВЕШТАЈ ЗА СЕОПФАТНА ДОБИВКА   
За годината што завршува на 31 декември 2025   
   
 2025 2024 
Приходи   
Приходи од продажба 52,650,227 43,858,320 
Останати приходи 2,115,271 2,778,029 

 54,765,498 46,636,349 
   

Расходи     
Вредост на метеријални трошоци -9,180,885 -5,421,481 
Трошоци за вработени -15,015,581 -13,744,474 
Амортизација -285,132 -349,133 
Останати трошоци -22,420,189 -20,240,522 

 -46,901,787 -39,755,610 
   

Добивка од деловно работење 7,863,711 6,880,739 
   

Финансиски (расходи)/приходи, нето 23,961 154,967 
   

Добивка пред оданочување 7,887,672 7,035,706 
   

Данок на добивка -1,543,606 -1,149,265 
   

Нето добивка за годината 6,344,066 5,886,441 
   

Останата сеопфатна добивка за годината, нето од 
данок 

    

   
Вкупна сеопфатна добивка за годината 6,344,066 5,886,441 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


